
Nečekej na 
úsměv, 
abys byl 
milý ...



Nečekej, až 
Tě někdo 

bude 
milovat, 

miluj sám.



Nečekej, až 
budeš 

osamělý, abys 
poznal 

hodnotu 
přátelství.



Nečekej na 
lepší práci, 
abys začal 
pracovat.



Nečekej, až 
budeš 
bohatý, je 
možné 
rozdělit se i 
o málo.



Nečekej, až 
padneš, abys 
přijal radu. 



Nečekej na bolest, abys 
uvěřil v sílu modlitby.



Nečekej, až 
budeš mít 
čas, abys 
pomohl.



Nečekej, až jiní budou kvůli Tobě 
moc trpět, abys je poprosil o 
odpuštění...



... nebo abys je 
zvedl na duchu.



Nečekej... 

Poněvadž nevíš, jak to ještě bude dlouho 
trvat.



TÝDEN TÝDEN 
BÁJEČNÉHO BÁJEČNÉHO 
PŘATELSTVÍPŘATELSTVÍ  

Při příležitostí Týdne báječného přátelství prokaž svým přátelům, jak 
moc na ně myslíš. Pošli tento text všem, které považuješ za své 

přátele, i kdyby to mělo znamenat, že jej pošleš tomu, kdo Ti tento 
text poslal. Vrátí-li se text zpět, bude to znamenat, že máš moc přátel.


